



Belediye Eski Araçları Satacak Yeni Araçlarla Hizmet Gücünü Artıracak

Çivril Belediyesi, Nisan ayı meclis toplantısında aldığı kararla envanterinde bulunan hurda ve kullanılmayan araçları satışa çıkarma kararı aldı. Mecliste ayrıca, araç parkurunu güçlendirmek amacıyla farklı hizmetlerde kullanılmak üzere yeni araçların alınması da kararlaştırıldı. S:3



Miniklerden Büyük Duyarlılık Okul Bahçesine Fidan Diktirildi

Çivril'de ilkokul öğrencileri, "Benim Okulum Geleceğe Çare" etkinliği kapsamında fidan dikerek çevre bilinci oluşturdu. S:5



Öğretmenler Bir Günlük İş Bırakma Eylemi Yaptı

Çivril'de öğretmenler bugün iş bırakma eylemi yaptı! Cumhuriyet Meydanı slogan ve ısıklık sesleriyle yankılandı. S:4



Muhtarlar Öğle Yemeğinde Buluştu

Çivril Muhtarlar Derneği düzenlediği yemekle muhtar ve kamu görevlilerini bir araya getirdi. Programa Kaymakam ve Belediye Başkanı ile kurum müdürleri de katıldığı. S:8



Başkan Dere: "Tüm Enerjimizi OSB İçin Harcıyoruz" Çivril OSB'de Süreç Hızlandırılıyor

Çivril OSB Yönetimi, Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger'i ziyaret etti; ardından yapılan toplantıda imar süreci ve yatırım planları ele alındı. S:5



Çivrilili İş İnsanı Osman Kamer İstanbul'da Son Yolculuğuna Uğurlandı

S:3



Biz Bir Takımız' projesi Çivril Gençlik Merkezi'nde başladı

Çivril Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, “Biz Bir Takımız” projesinin ilk adımını Çivril'de attı. Proje, Denizli'de ilk olarak Çivril Gençlik Merkezi'nde uygulandı

Sosyal uyum ve spor eğitimi olmak üzere gerçekleştirilen etkinlikte katılımcılar, takım ruhu, dayanışma ve birlikte öğrenme kültürünü sahaya yansıttı.

Gün boyunca düzenlenen faaliyetlerde sporun birleştirici gücü ön plana çıkarken, katılımcılar hem bilgi hem de deneyim kazandı. İlçe Müdürlüğü yetkilileri, projenin amacının gençler arasında sosyal uyumu güçlendirmek ve spor aracılığıyla ortak değerleri pekiştirmek olduğunu belirterek, emeği geçen herkese teşekkür etti.

Çalışmanın sporun birleştirici gücü ile gençlerin öğrenme ve gelişimine katkı sunduğuna dikkat çekilerek “Farklı sosyal ve kültürel geçmişlere sahip gençlerimizi sporun birleştirici gücüyle buluşturarak; karşılıklı saygı ve güven ortamını güçlendirmeyi hedefleyen proje, ilk haftasını katılımcıların coşkulu katkılarıyla verimli bir şekilde tamamladı. Birlikte öğreniyor, birlikte gelişiyor ve birlikte güçleniyoruz” denildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen 'Biz Bir Takımız' Projesi, Türkiye



genelinde 24 ilde hayata geçirildi. Projenin hedefi, farklı sosyokültürel arka plana sahip 6. sınıf öğrencilerini spor aracılığıyla bir araya getirerek, gençler arasında karşılıklı saygı, güven ve anlayış ortamı oluşturmak olarak açıklandı.

Katılımcı gençlerin hem fiziksel hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlamayı hedefleyen programda, öğrenciler 10

hafta boyunca sosyal uyum ve spor temelli etkinliklere katılacak. Atölye çalışmaları kapsamında duyguları tanıma, empati geliştirme, farklılıklara saygı gibi başlıklarda uygulamalı eğitimler gerçekleştirilecek. Ayrıca, spor faaliyetleri olarak basketbol ve oryantiring branşlarında eğitim verilecek.

//Ebru Atar



Zirai Dona Karşı En Güçlü Güvence TARSİM Üreticiye “Sigorta” Çağrısı

Zirai donla mücadelede ateş, duman ve sulama yöntemleri uygulanırken, uzmanlar en etkili ve kalıcı çözümün TARSİM sigortası olduğunu vurguluyor.

Çivril'de son günlerde etkili olan soğuk hava ve zirai don riski, üreticileri farklı yöntemlerle önlem almaya yöneltti. Bahçelerde saman yakma, dumanlama ve sulama gibi uygulamalarla ürünlerini korumaya çalışan çiftçiler, gece boyunca nöbet tutarak büyük bir mücadele veriyor. Ancak uzmanlar, bu yöntemlerin riskleri tamamen ortadan kaldırmadığına dikkat çekiyor.

İlçede sigorta acenteliği yapan Osman Karakuş, zirai don gibi doğal afetlere karşı en etkili ve güvenilir çözümün TARSİM (Tarım Sigortaları Havuzu) olduğunu belirtti. Karakuş, sahada yaşanan kayıpların her yıl tekrar ettiğini vurgulayarak üreticilerin sigorta konusunda daha bilinçli hareket etmesi gerektiğini ifade etti.

Karakuş yaptığı açıklamada, “Saman yakmak, dumanlama yapmak ya da sulama yöntemleri don riskini azaltabilir ancak tamamen ortadan kaldırmaz. Zirai don gibi afetlerde üreticinin emeğini garanti altına almanın tek yolu TARSİM sigortasıdır. Bu sistem, oluşan zararın büyük bir kısmını karşılayarak üreticinin ayakta kalmasını sağlar” dedi.

TARSİM poliçelerinde devlet destekli prim avantajlarının bulunduğunu hatırlatan Karakuş, hasar durumunda zarar karşılama oranlarının ürün ve poliçe kapsamına göre değişmekle birlikte yüksek seviyelerde olduğunu belirtti. “Üretici sigortasını yaptırdığı takdirde don,

dolu, fırtına gibi risklere karşı ciddi bir güvence elde ediyor. Zarar oluştuğunda eksperler tarafından yapılan tespit sonrası üreticinin kaybı büyük oranda karşılanıyor” ifadelerini kullandı.

Çivril'in Türkiye'nin önemli meyve üretim merkezlerinden biri olduğuna dikkat çeken Karakuş, özellikle şeftali, elma ve kiraz üreticilerinin don riskine karşı mutlaka sigorta yaptırması gerektiğini söyledi.

Yetkililer de zirai donla mücadelede fiziksel önlemlerin önemli olduğunu ancak uzun vadeli ve sürdürülebilir çözümün sigorta sistemleri olduğunu belirterek üreticilere TARSİM poliçesi yaptırmaları çağrısında bulunuyor.

Her yıl benzer risklerle karşı karşıya kalan üreticiler için TARSİM sigortası, hem emeğin korunması hem de üretimin sürdürülebilirliği açısından en güçlü güvence olarak öne çıkıyor.//Bülent Çakır



Faruk Kanar
Diş Hekimi

Koruyucu Diş Hekimliği Nedir?

Fissür Örtücüler

Koruyucu diş hekimliği, hastalık oluşmadan önce önlem almayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Amaç, diş çürükleri ve diş eti hastalıkları ortaya çıkmadan ağız sağlığını korumaktır. Bu yaklaşım, özellikle çocukluk döneminde büyük önem taşır ve ileri yaşlarda oluşabilecek tedavi ihtiyaçlarını azaltır.

Koruyucu uygulamaların en etkili örneklerinden biri fissür örtücülerdir. Arka dişlerin çiğneyici yüzeylerinde bulunan girinti ve çıkıntılara “fissür” adı verilir. Bu alanlar dar ve derin yapıları nedeniyle diş fırçasının ulaşmakta zorlandığı bölgelerdir. Bu nedenle çürükler en sık bu bölgelerde başlar.

Fissür örtücüler, bu girintili yüzeylerin özel bir dolgu materyali ile kapatılması



işlemidir. Uygulama sırasında diş yüzeyi temizlenir ve herhangi bir aşındırma yapılmadan koruyucu materyal diş üzerine yerleştirilir. İşlem ağrısızdır ve kısa sürede tamamlanır.

Bu uygulama özellikle yeni sürmüş daimi azı dişlerinde önerilir.

Çocuklarda 6 yaş civarında çıkan ilk büyük azı dişleri, çürük açısından yüksek risk taşır. Fissür örtücüler bu dişleri koruyarak çürük oluşumunu büyük oranda engeller.

Koruyucu diş hekimliği yalnızca uygulamalarla sınırlı değildir. Düzenli diş fırçalama, sağlıklı beslenme alışkanlıkları ve düzenli diş hekimi kontrolleri de bu yaklaşımın temelini oluşturur.

Unutulmamalıdır ki en iyi tedavi, hiç ihtiyaç duyulmayan tedavidir. Koruyucu uygulamalar sayesinde dişler uzun yıllar sağlıklı şekilde korunabilir.

GENÇİVRİL
SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:685 16 NİSAN 2026 PERŞEMBE 7 TL

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Serap SOFULU

Yayın Türü
Yerel Süreli
Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bülent Çakır

Grafik Tasarım
Serap SOFULU

Sayfa Sekreteri
Muhammet Karaçay

Muhabir
Ebru ATAR

Köşe Yazarları

Melih Nebi YAVUZ Faruk KANAR
Ahmet SÜMEN

Yönetim Yeri
Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:gençivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040
UETS Adresi
15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAI TAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

Belediye Eski Araçları Satacak Yeni Araçlarla Hizmet Gücünü Artıracak

Çivril Belediyesi, Nisan ayı meclis toplantısında aldığı kararla envanterinde bulunan hurda ve kullanılmayan araçları satışa çıkarma kararı aldı. Mecliste ayrıca, araç parkurunu güçlendirmek amacıyla farklı hizmetlerde kullanılmak üzere yeni araçların alınması da kararlaştırıldı.

Nisan ayı meclisinde görüşülen ve Plan Bütçe Komisyonu'na havale edilen madde, komisyonun değerlendirmesinin ardından meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi. Karar kapsamında, bakım ve onarım maliyeti yüksek, çeşitli nedenlerle kullanım dışı kalan araçlar satışa sunulacak. Aynı toplantıda, belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere farklı tip ve özelliklerde yeni araçların temin edilmesi de karara bağlandı.

Belediye Başkanı Semih Dere, yeni araçların tek seferde değil, yıl içerisinde ihtiyaçlara göre kademeli olarak alınacağını ifade etti.

“Birlikte Çivril'imize Hizmet Ediyoruz”

Gündem maddesinin oy birliğiyle kabul edilmesinin ardından meclis üyelerine teşekkür eden Başkan Dere, “İki yıldır uyum ve fikir birliği içerisinde Çivril'imize hizmet etmeye devam ediyoruz. Önceliğimiz hurda ve çalışmayan araçları satmak. Ardından ihtiyaç duyduğumuz zaman yeni araçlar



olarak planladığımız hizmet ve yatırımları daha hızlı hayata geçireceğiz. Verdiğiniz destek ve güven için teşekkür ederim. Hepimizin amacı Çivril'imize faydalı olmak ve en iyi hizmeti sunmak” dedi.

“Kullanılmayan Araçlardan Kurtulacağız”

Araç parkurunda bulunan birçok araç ve iş makinesinin kullanılamaz durumda olduğunu belirten Başkan Dere, “Bazı araçlarımızın model yılı oldukça eski. Bu nedenle bakım

maliyetleri yüksek ve yedek parça temininde zorluk yaşıyoruz. Bazı araçlarımız ise geçmişte düzenli bakım yapılmadığı için ciddi masraflar gerektiriyor. Bu konuda uzun ve detaylı bir çalışma yürüttük. Kullanım dışı kalan tüm araçları en verimli şekilde elden çıkaracağız. Yerlerine ise ihtiyaç duyduğumuz yeni araçları alarak hem bakım maliyetlerini düşürecek hem de hizmetlerimizi daha hızlı ve verimli şekilde sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. //Bülent Çakır

Çivrilili İş İnsanı Osman Kamer İstanbul'da Son Yolculuğuna Uğurlandı

Kuyumculuk sektörünün tanınmış isimlerinden Çivrilili iş insanı Osman Kamer, İstanbul'da düzenlenen cenaze töreninin ardından toprağa verildi.

Atasay'ın kurucusu Atasay Kamer'in ağabeyi ve Kamer Elmas firmasının sahibi Osman Kamer'in vefatı, iş dünyasında üzüntüyle karşılandı. Merhum Kamer için Florya Camii'nde ikindi namazına müteakip cenaze namazı kılındı.

Cenaze töreninde Atasay Kamer, Atasay CEO'su Cihan Kamer ile RobertoBravo'nun sahibi Mustafa Kamar, taziyele kabul ederek davetlilerle yakından ilgilendi. Törene Kamer ailesinin yakınlarının yanı sıra iş dünyasından çok sayıda isim katıldı.

Cenazeye, TOBB Kuyumculuk Sanayi Meclisi Başkanı İmam Altınbaş, İstanbul Ticaret Odası Kuyumculuk Komitesi Başkanı Ercan Özboyacı, Başkan Vekili Emin Alkan, Mücevher İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı Ayhan Güner, GÜMSİAD Başkanı Hüseyin Kaygısız ile sektör temsilcileri ve çok sayıda vatandaş iştirak etti.

Osman Kamer'in naaşı, cenaze namazının ardından Topkapı Aile Kabristanı'nda defnedildi.

//Muhammet Karaçay



T.C. ÇİVRİL 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından Çivril 3. Asliye Hukuk Mahkemesinin;

2026/208 Esas sayılı dosyasından davalı Aygün Atar aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Kızılcaşöğüt Mahallesi, 337 ada, 3 parsel sayılı taşınmazın 222,45 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği, kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/210 Esas sayılı dosyasından davalılar Azime Perk, Halil Perk, Serap Perk ve Serkan Perk aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 101 ada, 5 parsel sayılı taşınmazın 133,09 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı ve Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 101 ada, 7 parsel sayılı taşınmazın 126,78 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı ve Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 101 ada, 8 parsel sayılı taşınmazın 124,12 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/212 Esas sayılı dosyasından davalı İzzet Çakal aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 101 ada, 38 parsel taşınmazın 712,79 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/214 Esas sayılı dosyasından davalı Celal Özcan aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 102 ada, 88 parsel sayılı taşınmazın 250,94 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı ve Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 102 ada 86 parsel sayılı taşınmazın 297,57 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı ve Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 102 ada 85 parsel sayılı taşınmazın 60,63 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/216 Esas sayılı dosyasından davalı Naime Geyik aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 127 ada, 31 parsel sayılı taşınmazın 281,48 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı ve Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 127 ada, 35 parsel sayılı taşınmazın 400,73 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı, 8,89 m² lik kısmında mülkiyet hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/240 Esas sayılı dosyasından davalı Mehmet Dudu Çetin aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Seraserli Mahallesi, 129 ada, 65 Parsel sayılı taşınmazın 616,68 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı, 32,95 m² lik kısmında mülkiyet hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

Davalı-davalıların 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği, Davalıların kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak istemesi halinde husumeti Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne yöneltmesi gerektiği, Davalının yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığında, dava açtığını ve yürütmenin durdurulması kararı verildiğini belgelendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü adına tescil edileceği, Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak T.C. Ziraat Bankası Çivril Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 2 hafta içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi ilan olunur.

Öğretmenler Bir Günlük İş Bırakma Eylemi Yaptı

Çivril'de öğretmenler bugün iş bırakma eylemi yaptı! Cumhuriyet Meydanı slogan ve ıslık sesleriyle yankılandı.

Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinde bir lisede meydana gelen saldırı olayı sonrası, Çivril'de görev yapan bazı öğretmen ve eğitimciler bugün iş bırakma eylemi yaparak Cumhuriyet Meydanına yürüdü. Eyleme Eğitim Bir Sen, Eğitim İş, Eğitim Sen ve Türk Eğitim Sen üyeleri destek verdi.

Şanlıurfa'nın Siverek ilçesi Ahmet Koyuncu MTAL'da yaşanan şiddet olayının ardından Çivril'de faaliyet gösteren eğitim sendikaları bir günlük iş bırakma eylemi yaptı. Sendika üyesi öğretmenler Çivril belediyesi önünden Cumhuriyet Meydanına yürüdü. Anıt önünde saygı duruşu ve İstiklal marşını okuyan öğretmenler slogan ve ıslık çalarak eğitimde yaşanan şiddet olaylarına tepki gösterdi.

Öğretmenler okullarda yaşanan şiddet olaylarının sona ermesi için gerekli yasal ve idari tedbirlerin alınmasını isteyerek basın açıklaması okudular.

Eğitim İş Çivril Şube Başkanı Abdullah Ayteşkin yaptığı basın açıklamasında Şanlıurfa'nın Siverek ilçesindeki yaşanan silahlı saldırı, okullardaki güvenlik zafiyetini, çocukların ve eğitim emekçilerinin herhangi bir can güvenliğinin olmadığını bir kez daha gözler önüne serdiğini belirterek "Bilimin ve aydınlanmanın yuvası olması gereken okullar, şiddet merkezi haline getirilmektedir" dedi. Ayteşkin okulların şiddetle anılmasının anlaşılabilir olduğunu belirterek "En güvenli olması gereken okullarda öğretmenler

öldürülüyor, öğrenciler yaralanıyor. Bu kabul edilemez" dedi.

Eğitim İş Çivril Şube Başkanı Abdullah Aydeşkin açıklamasında "Hiçbir ciddi önlem alınmadı. Okullarda güvenlik yok sayıldı. Eğitim emekçileri yalnız bırakıldı. Bugün gelinen noktada, öğretmenler ders anlatırken can güvenliğini düşünüyor, öğrenciler okula giderken hayatta kalıp kalamayacağını hesaplıyor. Okul girişlerinde kadrolu güvenlik görevlisi. Yeterli sayıda rehber öğretmen ataması ve psikososyal destek hizmetlerinin güçlendirilmesi. Her okula revir, sağlık hizmetleri ve sağlık personeli. Kadrolu temizlik personeli, Kalabalık sınıfların azaltılması, yeni okul yapılması ve güvenli eğitim ortamının

sağlanması. Eğitim-İş olarak; eğitimin ve eğitim emekçisinin değersizleştirilmesine, gençlerimizin umutsuzluğa itilmesine ve can güvenliklerinin kalmamasına karşı tüm eğitim sendikalarına, demokratik kitle örgütlerine ve kamuoyuna ortak mücadele çağrısında bulunduk" dedi.

Aydeşkin sözlerini "Eğitimde şiddete karşı gerçek, somut ve acil önlemler alınana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz. Yaralı öğrencilerimize, meslektaşlarımıza, polis memuruna ve kantin personeline acil şifalar diliyor, geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz" diyerek tamamladı.

Bir günlük iş bırakma eylemi açıklamaların okunmasının ardından sona erdi. //Ebru Atar



Örnek No:55*

T.C. ÇİVRİL (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2026/1 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/1 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SAVRAN Mahalle/Köy, 123 Ada, 455 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz.

Adresi : Seraserli Mahallesi Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 8.759,57 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu : Dosyasındadır.

Kıymeti : 1.375.252,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/06/2026 - 10:22

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 11/06/2026 - 10:22

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2026 - 10:22

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 10/07/2026 - 10:22

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SERASERLİ Mahalle/Köy, 123 Ada, 10 Parsel, sayılı taşınmaz olup mahalle yerleşim alınana yakınlığı sebebiyle % 100 objektif değer artışı uygulanmış olup taşınmaz içerisinde 110 adet16 yaş şeftali ağacı bulunmaktadır.

Adresi : Seraserli Mahallesi.Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 3.003,78 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu :Dosyasındadır.

Kıymeti : 1.174.187,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler:Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2026 - 10:07

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2026 - 10:07

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2026 - 10:07

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 10/07/2026 - 10:07

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SERASERLİ Mahalle/Köy, 123 Ada, 13 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz

Adresi : Seraserli Mahallesi . Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 2.014,24 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu :Dosyasındadır.

Kıymeti : 632.471,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler:Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2026 - 11:08

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2026 - 11:08

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2026 - 11:08

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 10/07/2026 - 11:08

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SERASERLİ Mahalle/Köy, 123 Ada, 14 Parsel sayılı taşınmaz olup, taşınmaz içerisinde 75 adet 16 yaş şeftali ağacı bulunmaktadır.

Adresi : Seraserli Mahallesi Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 3.078,08 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu :Dosyasındadır.

Kıymeti : 1.123.992,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2026 - 12:09

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2026 - 12:09

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2026 - 12:09

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 10/07/2026 - 12:09

5 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SERASERLİ Mahalle/Köy, 110 Ada, 101 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz

Adresi : Seraserli Mahallesi Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 967,31 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu :Dosyasındadır.

Kıymeti : 181.854,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2026 - 13:33

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2026 - 13:33

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2026 - 13:33

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 10/07/2026 - 13:33

6 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SAVRAN Mahalle/Köy, 123 Ada, 154 Parsel, Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz..

Adresi : Seraserli Mahallesi Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 7.792,69 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu :Dosyasındadır.

Kıymeti : 1.223.452,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2026 - 14:35

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2026 - 14:35

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2026 - 14:35

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 10/07/2026 - 14:35

10/04/2026(İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Başkan Dere: “Tüm Enerjimizi OSB İçin Harcıyoruz” Çivril OSB’de Süreç Hızlandırılıyor

Çivril OSB Yönetimi, Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger'i ziyaret etti; ardından yapılan toplantıda imar süreci ve yatırım planları ele alındı.

Çivril Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu, Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaretin ardından heyet, Oda hizmet binasında Yönetim Kurulu Toplantısını gerçekleştirdi.

Toplantıya; Çivril Belediye Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Semih Dere, Belediye Başkan Yardımcısı ve Mütешеbbis Heyet Üyesi Mustafa Cem Kılınç, Yönetim Kurulu Üyesi Vehbi Demir, Genel Sekreter Dr. Sezgi Akbaş ile İdari ve Mali İşler Müdürü Ömer Kırboz katıldı.

Toplantıda Çivril OSB'nin mevcut durumu değerlendirilirken, şehir plancıları Ömer Girgin ve Halil İbrahim Yıldırım tarafından imar planı süreçlerine ilişkin teknik bilgilendirme yapıldı. Planlama sürecinin mevcut durumu ele alınarak, çalışmaların hızlandırılmasına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.



Toplantının ardından açıklama yapan Belediye Başkanı Semih Dere, Çivril OSB'nin ilçe ve bölge ekonomisi açısından büyük önem taşıdığını belirterek sürecin bir an önce tamamlanması gerektiğini ifade etti. Dere, “Çivril OSB'nin hayata geçmesi için tüm enerjimizi bu projeye harcıyoruz. Üretim ve istihdam, ülke kalkınmasının lokomotifidir. Bu yatırım, ilçemiz için büyük bir kazanım olacak” dedi.

OSB'nin tamamlanmasıyla birlikte Çivril'de sanayi yatırımlarının artması ve istihdamın güçlenmesi hedefleniyor.



Çivril'de Gıda Denetimleri Sıklaştırıldı Ekipler Halk Sağlığı İçin Sahadalar

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde faaliyet gösteren gıda satış noktalarına yönelik denetimlerini sürdürüyor

Yapılan kontrollerde, ürünlerin son kullanma tarihleri başta olmak üzere hijyen, muhafaza ve ambalajlama koşulları detaylı şekilde incelendi. Halk sağlığının korunması amacıyla gerçekleştirilen denetimlerde marketler ve çeşitli satış noktalarında gıda ürünleri



mercek altına alındı. Ekipler, ürünlerin içerik bilgileri, etiket uygunluğu ve saklama şartlarını kontrol ederek mevzuata aykırı durumlara karşı incelemelerde bulundu.

Konuya ilişkin yapılan bilgilendirmede,



denetimlerin İl Müdürlüğü koordinasyonunda aralıksız sürdürüldüğü belirtildi. Açıklamada, özellikle süt ve süt ürünleri üreten, işleyen ve pazarlayan işletmelerde kontrollerin titizlikle yürütüldüğü ifade edildi.

Denetimlerde hijyen koşulları, üretim standartları, soğuk zincir uygulamaları ile etiket ve içerik uygunluğunun esas alındığı vurgulanarak, vatandaşların güvenilir ve sağlıklı gıdaya ulaşabilmesi için çalışmaların kararlılıkla devam edeceği kaydedildi. //Ebru Atar



Miniklerden Büyük Duyarlılık Okul Bahçesine Fidan Diktirildi

Çivril'de ilkokul öğrencileri, “Benim Okulum Geleceğe Çare” etkinliği kapsamında fidan dikerek çevre bilinci oluşturdu.

Çivrilismail Özcan İlkokulu öğrencileri, çevre duyarlılığını artırmaya yönelik etkinlik kapsamında okul bahçesinde fidan dikimi gerçekleştirdi. “Yeşil Vatan Benim Okulum Geleceğe Çare” etkinliği çerçevesinde düzenlenen programda, öğrenciler doğayla buluştu.

3-B sınıfı öğrencileri, öğretmenleri Hanife Eren rehberliğinde okul bahçesinde fidanlarını toprakla buluştururken, etkinlikte öğrencilere doğa sevgisi ve çevreyi koruma bilinci aşılandı. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte öğrencilerin heyecanı dikkat çekti.

Okul Müdürü Mehmet Saraç, etkinliğe ilişkin yaptığı açıklamada, çocuklara küçük yaşta çevre bilinci kazandırmanın önemine dikkat çekerek, “Benim Okulum Geleceğe Çare etkinlikleri çerçevesinde okulumuz bahçesine 3-B sınıfı öğrencilerimiz öğretmenimiz Hanife Eren ile birlikte fidanlarını diktiler” ifadelerini kullandı.

Son yıllarda okullarda yaygınlaşan çevre ve doğa temalı etkinliklerin, öğrencilerin



hem doğayla bağ kurmasını hem de sürdürülebilir yaşam bilinci kazanmasını sağladığı belirtilirken, benzer çalışmaların eğitim kurumlarında artarak devam ettiği kaydedildi.

Etkinlik sonunda öğrenciler diktikleri fidanlara can suyu vererek doğaya katkı sağlamanın mutluluğunu yaşadı. //Ebru Atar



Başkan Çavuşoğlu'ndan Yunus Emre Sosyal Tesisi'ne yerinde inceleme

MODERN SOSYAL TESİS HIZLA YÜKSELİYOR

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Ocak ayında temeli atılan ve bölge halkının sosyal ihtiyaçlarını karşılamak üzere titizlikle planlanan Yunus Emre Sosyal Tesisi'nde çalışmaları yerinde inceledi. Doğa ile mimari estetiğin buluşma noktası olacak

Toplam 292 metrekarelik alan üzerine inşa edilen tesis, Yenişehir Mahallesi'ndeki Yürüyüş ve Koşu Yolu yanında bulunan Yunus Emre Parkı'na estetik bir kimlik kazandırmaya hazırlanıyor. Ortası avlulu "U formulu" mimarisi sayesinde doğayla uyumlu bir yapı sergileyen projede; mekanik tuğla kaplamalar, silikon cam doğramalar ve



canlandıracak. Kapsamlı sosyal yaşam alanı Bölge halkının kaliteli vakit geçirebileceği tesiste, dört mevsim hizmet verecek 250 metrekarelik kapalı kafe alanı, kaldırırma yakın konumu ve üç cephesi açık yapısıyla

Mimarisi ve doğayla barışık tasarımıyla dikkat çeken projenin tamamlanmasıyla birlikte bölge, modern standartlarda donatılmış, erişilebilir ve konforlu bir sosyal tesise kavuşmuş olacak. "Vatandaşlarımıza yeni nefes alanları oluşturuyoruz" İnceleme sırasında teknik ekipten projenin ilerleyişi hakkında detaylı bilgi alan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, çalışmaların hızla devam ettiğini

belirtti. Başkan Çavuşoğlu yaptığı açıklamada, "Ocak ayında temelini attığımız Yunus Emre Sosyal Tesisi, vatandaşlarımızın bir araya geleceği, doğanın içerisinde nefes alacağı bir yaşam merkezi olacak. Fonksiyonel yapısıyla Denizlimize yakışır bir eseri daha hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Halkımızın bütçesini halkımız için kullanmaya ve kentimize değer katmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi



modern kenet çatı sistemi kullanılıyor. Şıklığı ve işlevselliği bir arada sunan yapı, mahalle kültürünü modern bir dokunuşla

hızlı ve pratik hizmet noktası olacak 42 metrekarelik kiosk bölümü, modern mutfak bölümü ve fonksiyonel alanlar yer alacak.

T.C. ÇİVRİL 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından Çivril 3. Asliye Hukuk Mahkemesinin; 2026/228 Esas sayılı dosyasından davalılar Abdullah Öz, Bekir Öz, Feride Uçar, Hatice Altıntaş, Muhammer Öz, Nazmi Öz, Özer Öz ve Yüksel Öz aleyhine DDenizli ili, Çivril ilçesi, Haydan Mahallesi, 1101 ada, 50 parsel sayılı taşınmazın 223,23 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı, 5,28 m² lik kısmında mülkiyet hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği, kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/230 Esas sayılı dosyasından davalı Emine Bütün aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Haydan Mahallesi, 1101 ada, 75 parsel sayılı taşınmazın 783,93 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı ve Denizli ili, Çivril, Haydan Mahallesi, 1101 ada 74 parsel sayılı taşınmazın 374,45 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/232 Esas sayılı dosyasından davalılar Hasan Yıldırım, Mürifet Yıldırım ve Yaşar Ülker aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Ömerköy Mahallesi, 109 ada, 118 parsel taşınmazın 349,95 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/234 Esas sayılı dosyasından davalılar Hüsamettin Yılmaz, Mehmet Yılmaz, Raziye Yılmaz ve Selma Çorbacioğlu aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Ömerköy Mahallesi, 109 ada, 151 parsel sayılı taşınmazın 633,98 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı, 8,89 m² lik kısmında mülkiyet hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/236 Esas sayılı dosyasından davalılar Emine Türkyılmaz, Ercan Türkyılmaz, Filiz Kamış ve Nihat Türkyılmaz aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Savran Mahallesi, 123 ada, 76 Parsel sayılı taşınmazın 98,82 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/244 Esas sayılı dosyasından davalılar Aygül Altıntaşoğlu ve Veli Aydınlioğlu aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Bekirli Mahallesi, 106 ada, 1 parsel sayılı taşınmazın 185,26 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, Davalı-davalıların 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği, Davalıların kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak istemesi halinde husumeti Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne yöneltmesi gerektiği, Davalının yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığında, dava açtığını ve yürütmenin durdurulması kararı verildiğini belgelendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü adına tescil edileceği, Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak T.C. Ziraat Bankası Çivril Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 2 hafta içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi ilan olunur.

T.C. ÇİVRİL 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından Çivril 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin; 2026/50 Esas sayılı dosyasından davalı Mehmet Cirit ve Sıdıka Evci aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 126 ada, 43 parsel sayılı taşınmazın 447,73 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı, 10,58m² lik kısmında mülkiyet hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği, kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,2026/51 Esas sayılı dosyasından davalı Kemal Cirit aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Sökmen Mahallesi, 110 ada, 12 parsel sayılı taşınmazın665,82m² lik kısmında daimi irtifak hakkı ve Denizli ili, Çivril ilçesi, Sökmen Mahallesi, 105 ada, 49 parsel sayılı taşınmazın 2,45 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/52 Esas sayılı dosyasından davalı Mehmet Ali Cirit aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Sökmen Mahallesi, 110 ada, 14 parsel taşınmazın 471,13 m² lik kısmında daimiirtifak hakkı ve Denizli ili, Çivril ilçesi, Sökmen Mahallesi, 110 ada, 44 parsel taşınmazın16,21 m² lik kısmında daimiirtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/53 Esas sayılı dosyasından davalı Osman Güngör aleyhine Denizlili, Çivril ilçesi, Sökmen Mahallesi, 110 ada 17 parsel sayılı taşınmazın 183,01 m² lik kısmında daimiirtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/54 Esas sayılı dosyasından davalı Meseret Başöz, Hüseyin Başöz ve Ramazan Başöz aleyhineDenizli ili, Çivril ilçesi, Sökmen Mahallesi, 110 ada 37 parsel sayılı taşınmazın 238,21 m² lik kısmında daimiirtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, 2026/55 Esas sayılı dosyasından davalılar Behiye Apaydın, Mert Apaydın, Necla Apaydın Çengiz, Server Apaydın, Tahsin Emre Apaydın ve Yaşar Apaydın aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Sökmen Mahallesi, 110 ada, 31 parsel sayılı taşınmazın 391,41 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu, Davalı-davalıların 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği, Davalılarınkamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak istemesi halinde husumeti Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü'neyöneltmesi gerektiği, Davalının yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığında, dava açtığını ve yürütmenin durdurulması kararı verildiğini belgelendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü adına tescil edileceği, Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak T.C. Ziraat Bankası Çivril Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 2 hafta içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesiilan olunur.

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU MİNİK YETENEKLERLE 23 NİSAN'I KARŞILAD

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri, Bale ve ZumbaKids yıl sonu gösterisiyle başladı.

Renkli ve coşku dolu anlara sahne olan gecede minik yetenekler performanslarıyla izleyenlerden büyük alkış aldı. Başkan Çavuşoğlu, gösteri boyunca çocukların heyecanına ortak oldu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 106. yıl dönümü ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında hazırladığı etkinlik takvimine, Bale ve ZumbaKids yıl sonu gösterisiyle start verdi. 26 Nisan'a kadar sürecek kutlamalar; konserler, tiyatro gösterimleri ve çocuk şenlikleriyle kent genelinde devam edecek.

Sahne miniklerin, gurur Denizli'nin

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa,

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, eşi Nilgün Çavuşoğlu, Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Veyssel Danacıoğlu ile çok sayıda davetli katıldı. Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde açılan spor kurslarında eğitim alan çocukların sahnelediği Bale ve ZumbaKids gösterisi, izleyicilerden büyük beğeni topladı. Rengarenk kostümleri ve yüksek enerjileriyle sahne alan minikler, salonu dolduran yüzlerce vatandaşa görsel bir şölen sundu. Bale zarafeti ile Zumba'nın ritmini buluşturan performanslar, 23 Nisan coşkusunu zirveye taşıdı.

Başkan Çavuşoğlu: "Çocuklarımızın sanatla büyümesi önceliğimiz"

Programda konuşan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, etkinliğe katkı sunan herkese teşekkür ederek, 23 Nisan'ın kent genelinde dolu dolu kutlanacağını vurguladı. Başkan Çavuşoğlu, "Milli egemenliğimizin simgesi olan 23 Nisan'ı, çocuklarımıza yakışır bir coşkuyla kutlamak için yola çıktık. Bugün sahnede izlediğimiz performans, çocuklarımıza fırsat verildiğinde neleri başarabileceklerinin en

somut göstergesidir. Eğitimlerimize, çocuklarını sanatla buluşturan ailelerimize ve sahnede büyük bir özgüvenle yer alan tüm

evlatlarımıza teşekkür ediyorum. Denizli, çocuklarımızın gülümsemesiyle daha da güzelleşecek" dedi. // Haber Merkezi



DEBAK ULUSAL AKREDİTASYON YOLUNDA

Büyükşehir DEBAK ekibi, eğitimlerini aralıksız sürdürüyor



Denizli Büyükşehir Belediyesi, "Afetlere Dirençli Şehir" vizyonu kapsamında

bünyesinde oluşturduğu DEBAK Arama Kurtarma Ekibi'ni ulusal standartlara taşımak

için eğitim seferberliğini sürdürüyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı koordinesinde, belediye personelinin tamamen gönüllülük esasıyla kurulan Denizli Büyükşehir Belediyesi Arama Kurtarma (DEBAK) ekibi, AFAD tarafından yürütülen "Kentsel Arama Kurtarma Akreditasyon Sınavı" süreci için hazırlıklarına hız kesmeden devam ediyor.

Teoriden sahaya kapsamlı eğitim Afetlere müdahale kapasitesini en üst seviyeye çıkarmayı hedefleyen eğitim programı, ulusal standartlarda etkin bir güç oluşturmayı amaçlıyor. Bu kapsamda profesyonel eğitimler eşliğinde sürdürülen çalışmalarda gönüllü ekipler çeşitli alanlarda uzmanlaşıyor. Eğitimlerde; kentsel arama kurtarma teknikleriyle modern kurtarma stratejileri, olay yeri yönetimi ve koordinasyon eğitimleriyle kriz anında hızlı ve doğru sevk ve idare, ileri teknoloji arama ve kurtarma araçlarının hakimiyetini geliştiren teknik ekipman kullanımı, risk analizi ve güvenli müdahale yöntemlerini içeren enkazda güvenli çalışma ve

uygulamalı saha tatbikatlarıyla gerçek enkaz koşullarında arama ve kurtarma operasyonları ele alındı.

Hedef ulusal yetkinlik

Söz konusu eğitim süreci tamamlandığında DEBAK Ekibi, AFAD akreditasyon kriterlerini karşılayarak Türkiye'nin her noktasında görev alabilecek profesyonel bir yetkinliğe ulaşacak. Bu yetkinlik sayesinde Denizli, olası afet ve acil durumlara karşı sadece yerel düzeyde değil, ulusal düzeyde de koordineli ve profesyonel bir müdahale gücüne sahip olacak.

"Denizli'yi her türlü senaryoya karşı hazır tutmakta kararlıyız"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, DEBAK ekibinin gönüllülük esasıyla ancak profesyonel bir disiplinle çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, "AFAD akreditasyon süreciyle birlikte müdahale kapasitemizi ulusal standartlara taşımayı hedefliyoruz. Önceliğimiz, afetlere hazır ve dirençli bir Denizli inşa etmek. Bu doğrultuda kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" dedi. // Haber Merkezi

T.C. ÇİVRİL 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından Çivril 3. Asliye Hukuk Mahkemesinin;

2026/211 Esas sayılı dosyasından davalı Hüseyin Karabulut aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 101 ada, 82 parsel sayılı taşınmazın 231,09 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği, kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

2026/213 Esas sayılı dosyasından davalı Adem Ergün aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 101 ada, 44 parsel sayılı taşınmazın 87,80 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı ve Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 101 ada, 46 parsel sayılı taşınmazın 573,53 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı, 10,58 m² lik kısmında mülkiyet hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

2026/215 Esas sayılı dosyasından davalı Yavuz Göktaş aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 102 ada, 82 parsel taşınmazın 562,48 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

2026/219 Esas sayılı dosyasından davalı Hasibe Erol aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 126 ada, 3 parsel sayılı taşınmazın 711,30 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

2026/221 Esas sayılı dosyasından davalı Ender Yıldırım aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Şenköy Mahallesi, 126 ada, 44 parsel sayılı taşınmazın 618,19 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

2026/223 Esas sayılı dosyasından davalılar Mehmet Ali Çiçek ve Şerife Pala aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Sökmen Mahallesi, 105 ada, 52 parsel sayılı taşınmazın 1.084,82 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

Davalı-davalıların 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği,

Davalıların kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak istemesi halinde husumeti Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne yöneltmesi gerektiği,

Davalının yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığında, dava açtığını ve yürütmenin durdurulması kararı verildiğini belgelendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceğini ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü adına tescil edileceği,

Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak T.C. Ziraat Bankası Çivril Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 2 hafta içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi ilan olunur.

T.C. ÇİVRİL 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından Çivril 3. Asliye Hukuk Mahkemesinin; 2026/199 Esas sayılı dosyasından davalılar Ali Yılmaz, Aslı Öztürk, Gökhan Yılmaz, Gökay Yılmaz, Gökmen Yılmaz, Keskin Yılmaz, Sultan Yılmaz, Ümmü Yılmaz aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi,Ömerköy Mahallesi, 103 ada, 11 parsel sayılı taşınmazın 1.763,73m²lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği, kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,2026/201 Esas sayılı dosyasından davalı Meftune Şen aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Ömerköy Mahallesi, 101 ada, 16 parsel sayılı taşınmazın 365,92m²lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği, kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,2026/203 Esas sayılı dosyasından davalı Muammer Eren aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Ömerköy Mahallesi, 122 ada, 20 parsel sayılı taşınmazın 698,24m² lik kısmında daimiirtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği, kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

2026/205 Esas sayılı dosyasından davalı Selami Cengiz aleyhineDenizlili, Çivril ilçesi, KızılcasöğütMahallesi, 335 ada, 26 parsel sayılı taşınmazın 391,50m² lik kısmında daimiirtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği, kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

2026/207 Esas sayılı dosyasından davalı Süleyman Yavuz aleyhineDenizli ili, Çivril ilçesi, Kızılcasöğüt Mahallesi, 336 ada, 100 parsel sayılı taşınmazın 490,12m² lik kısmında daimi irtifak hakkı ve Denizli ili, Çivril ilçesi, Kızılcasöğüt Mahallesi, 336 ada, 102 parsel sayılı taşınmazın 773,48m² lik kısmında daimiirtifak hakkı, 28,09 m² lik kısmında mülkiyet hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

2026/209 Esas sayılı dosyasından davalı Lütfiye Akın aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Kızılcasöğüt Mahallesi, 337 ada, 7 parsel sayılı taşınmazın 364,37 m² lik kısmında daimi irtifak hakkı alanı hakkında kamulaştırma kararı verildiği, kamulaştırmayı yapan kurumun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü olduğu,

Davalı-davalıların 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği,

Davalılarınkamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak istemesi halinde husumeti Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü'neyöneltmesi gerektiği,

Davalının yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığında, dava açtığını ve yürütmenin durdurulması kararı verildiğini belgelendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceğini ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü adına tescil edileceği,

Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak T.C. Ziraat Bankası Çivril Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 2 hafta içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesiiilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de





☎ 0258 713 2015
☎ 0505 787 0436
📍 Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

📧 bilgi@mckmuhendislik.com
🌐 www.mckmuhendislik.com
📱 /mckmuhendislik
📞 /mckmuhendislik






Tarım Ürünleri A.Ş.
Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacım
0533 377 3884



SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:685 16 NİSAN 2026 PERŞEMBE 7 TL

www.gencivrilgazetesi.com



Mimarlık • Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

☎ 0 (537) 821 35 24
☎ 0 (258) 713 22 20

📷 deremimarlik

🌐 www.deremimarlik.com

✉ deremimarlik@gmail.com

📍 Aşağı mah. Şehit Ahmet Kandaş Cad. No:4/1 Çivril/Denizli



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29

Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel gününüz için toplu sipariş alınız

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otelı Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

Ümit Çelik
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR

OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit

Kalorifer Peteği Temizliği

İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu

0505 907 81 47
0258 713 41 87

Kızılcasöğüt San.Sit.
Çivril/Denizli



ve aracılık hizmetleri

Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

Koray EREN

0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN FİYATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta



CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

☎ 0258 713 10 13

📍 HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ

📷 cgtarim 🌐 www.cgtarim.com 📞 cengizgunduztarim

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY





EREN ET

ALPER EREN



Bayram Oskay

☎ 0532 566 74 54

📍 Çarşı Mah. Adnan Keskın Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN

☎ 0 533 314 16 60

📍 Balıkcıhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ





Hayati & Kemal KAPAR

0258 713 35 38

Saray Mah.
Raufdenktaş Cad.
No:195 B Çivril/Denizli



Kerem Sakin
0507 959 77 00

0507 959 77 00

Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı
No:69 Çarşı Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com



MUSTAFA GEYİK

AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ



Muhtarlar Öğle Yemeğinde Buluştu

Çivril Muhtarlar Derneği düzenlediği yemekle muhtar ve kamu görevlilerini bir araya getirdi. Programa Kaymakam ve Belediye Başkanı ile kurum müdürleri de katıldığı.

Çivril Belediyesi Haydan Kültür Merkezinde düzenlenen buluşma ve yemekte mahalle muhtarları bir araya gelerek mahallelerin ihtiyaçları ve yürütülen çalışmalar üzerine istişarelerde bulundu. Muhtarlar derneği tarafından organize edilen yemeğe muhtarların yanı sıra kurum müdürleri de katıldı.

Programda konuşan Belediye Başkanı Semih Dere programın düzenlenmesinde emeği geçen muhtarlar derneğine teşekkür ederek muhtarlarla birlikte görev yapmaktan mutlu olduğunu ifade etti.

Kaymakam Fatih Cıdıröğlu'nun da yaptığı konuşmanın ardından yapılan yemek ikramı sonrası toplantı sona erdi. Yemeğin muhtar ve kamu idarecilerini bir araya getirmek amacıyla düzenlediklerini belirten Çivril Muhtarlar Derneği başkanı ve İğdir mahalle muhtarı Sadettin Özel yemek ve toplantıya katılan muhtarlara teşekkür ederek buluşmaların devam edeceğini ifade etti.

//Bülent Çakır

